ÚLTIMA SESSÃO: 29/11/2013
No. 1116/2011 (Lourival Mendes) - Inclui a alínea "h" ao inciso II do art. 8º da Lei nº 9.250, de 26 de dezembro de 1995, prevendo a dedução, no imposto de renda, dos gastos com livros de autores brasileiros até o teto de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

ÚLTIMA SESSÃO: 29/11/2013
No. 2289/2011 (Carlos Bezerra) - Limita a dois anos o prazo de análise das demonstrações de cumprimento de contrapartidas relativas aos benefícios aplicáveis ao setor de informática, e dá outras providências.

ÚLTIMA SESSÃO: